CACS, FUNDEB E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS PROGRAMAS DO FNDE, PNATE, PDE, PNAE, CACS, FUNDEB, 
PDDE, PDDE ESTRUTURA E PDDE MAIS EDUCAÇÃO, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE 
ITAETÊ-BA. Contratado: ROQUE PEREIRA DAMASCENO, inscrito no CNPJ sob nº. 36.373.903/0001-65 Data: 
15/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 48.660,00 (quarenta e oito mil seiscentos e 
sessenta reais).  VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.